vederea marilorü cestiuni naţionali-politice, ce ne fré-

méntá, cum şi a vitalelorü interese naţionale, ce sunt

legate de deslegarea fericită a acelorü cestiuni, sé nu

pregete a se înfăţişa la numita adunare în numérü cátü

mai mare.

Din şedinţa comitetului Clubulului electorală rom.

Cluş iu 18 (6) Aprile 1884.

Preşedintele: Secretarulü:

Alesamdrn BoMţelu m. p. Alesiu Popă.

D i v e r s e .

Unü soldatü nebunü. — ţ)iarele italiene aducü din

Neapole scirea că soldatulü Sa lvatore Misdei din

Lirofano a mersü în casarmă la 13 Aprilie* în stare tur

mentată de beţie. Schimbándü óre-care vorbe cu cama-